SCHÄFER IT-Systems  Industriestraße 41  D-57518 Betzdorf
Phone: +49 (0) 2741/283-770  sales@schaefer-it-systems.de
DE: www.schaefer-it-systems.de 
EN: www.schaefer-it-systems.com/en
Revision: 18.06.2024 (technische Änderungen vorbehalten / technical changes reserved)
Seite 1 von 2
PRODUKTDATENBLATT
Product data sheet

PRODUKTDATENBLATT
Product data sheet
Lieferumfang
Scope of delivery
1 x Kabelrinne Cable tray
2 x Montagewinkel Mounting bracket
1 x Erdungsset Earthing kit
1x Montagematerial Mounting material
Artikelnummern
Item numbers
Höhe [mm]
Height
Breite [mm]
Width
RAL 7035 RAL 9005
2000 100 B506102000 B506102050
2000 150 B506152000 B506152050
2000 200 B506202000 B506202050
2200 100 B506102200 B506102250
2200 150 B506152200 B506152250
2200 200 B506202200 B506202250